Carolus rex Siciiiae Conradino responde! se bellum malle quam 
Siciliam, Apuliam, Terramque Laboris restituere. (L. XI, 84, f. 51.)

Inc.; „Haberemus perosim laeus, imitaremur caniculos“
Utraque epístola deest documentos operis: Alcuni studj 

storici int orno a SI anfredi e Corradino delta imperial rasa 
di Tfohcnstauffen, di Camillo Minieri Riccio. Napoli, 1850, 8 °.

•>•»7
4 *  m  9  •

Fridericus de Valcbenberch praecipit ut quae laudamina a 
domino Bourdelino castellano de Lavbaco una cum domino Her- 
mano de Landensteyn, domino Herbordo aefratribus de Alvesperch 
et domino Verlocho de Brenberch unanimi consilio facta sunt, ea 
observentur. (L. XIV, 101 , n. 116.)

Inc.: „Nos Fridericus de Valcbenberch tenore presentium et 
ad noticiam singulorum volumus pervenire . . . .  Actum et datum 
in domo fratrum premissonun (teotonicorum) in Laybaco, sub 
anno 1269, dec. quarto kal. decembris.“

Documento authent. dato 14 kal. decembr. (18 nov.) 12(59, 
adsimt testes frater Dietricus commendator fratrum domus Teo- 
touicorum in Laybaco, frater Burchardus, frater Henricus claviger. 
Urbanus dictas Procel, tune iudex laybacensis, Wayzmannus, 
Heynsericus, Meynhalmus de Zelvis. 228 .

l i t  I •> i *
Volricus decanus civitatensis, ipso capitulo aunueute, foedns 

init cum Othokaro rege Bohemiae, consideruta eius sincera di- 
lectione ad personam memorie Gregorix patriarche aquilciensis. 
(L. XIV, 4!l, f. 304.)

Inc.: „Nos . . . .  notum facimos universis, quod considerata 
diligenter . . . .  et presumentes proinde.

Ex tabularii ecclesiae civitatensis saeculo quinquagesimo octavo 
exscripsit Justus Fontaninus, integra et sincera lectione servatii 
nonnullis in locis, in quibus depravatum est documentum apad 
Jo. de Kubpis in ‘Monum. eccles. aquil.’, col. 762 — 763. 229.
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1273 — 1275.

1273.
1 augusti.

__1274.
7 augusti.

___1275.
25 fel>ruarii.

Fridericus de Pinzano et Martinus de Monteregali constituti 
arbitri super quaestione inter Henricum praesulem verdensem, 
aquil. ecclesiae ac regis lioliemiae Otbokari in Foroiulii vicarium 
ex una parte; et Gabrielem, Joannera, Weceletum et fratres quond. 
Wecelonis de Prata ac Artuicum et Gabrielem fratres quond. 
Viclenis de Porcilleis, definiunt ut dicti fratres eoruinque homines 
de masnata possessions ri feudo regis Bohetnie résignent in 
in an Huts Conrad i Vend elfaffi capitanei Portusnaonis, usque ad 
quindecim dies proxime venturos. (L. XIV, 48, f. 159— 161.)